

## **Konsultacje społeczne projektu**

uchwały w sprawie: określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Szczyrk oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Burmistrz Miasta Szczyrk  
ogłasza

przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały w sprawie: określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Szczyrk oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

celem konsultacji jest zebranie opinii i sugestii w kwestii określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Szczyrk oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Termin konsultacji:

- rozpoczęcie otwartych konsultacji od dnia 13 stycznia 2017r.
- zakończenie otwartych konsultacji do dnia 23 stycznia 2017r. godz. 15.00

Konsultacje przeprowadzone będą poprzez zamieszczenie ogłoszenia wraz z projektem uchwały na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Szczyrku oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

Wszelkie uwagi i propozycje do niniejszego projektu uchwały należy składać na załączonym druku drogą e-mail na adres: [edu@szczyrk.pl](mailto:edu@szczyrk.pl) lub pisemnie w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku, ul. Beskidzka 4- pok. 28

Dokumenty są dostępne w wersji elektronicznej na stronie [www.um.szczyrk.pl/Urząd](http://www.um.szczyrk.pl/Urząd) Miejski/oświata oraz na [www.bip.szczyrk.pl/prawo](http://www.bip.szczyrk.pl/prawo) lokalne/sposoby ustalania prawa/konsultacje społeczne.

Konsultacje mają charakter opiniodawczy i ich wyniki nie są wiążące dla organów miasta.

W załączeniu:

1. Formularz zgłaszania propozycji zmian w projekcie uchwały
2. Projekt uchwały sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Szczyrk oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.